附：拟聘用人员基本情况
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	13522053606
	覃照娟
	女
	198812
	共青团员
	壮族
	本科
	学士
	2011年6月毕业于长沙理工大学会计学专业
	华润水泥（南宁）有限公司会计
	来宾市第八中学财务管理员
	47
	54.4
	3
	104.4
	84.63
	87.6
	276.63
	1
	合格
	同意聘用

	13522063027
	李鲜
	女
	198509
	中共党员
	汉族
	本科
	文学学士
	2008年7月毕业天广西师范大学文秘教育专业
	来宾市第八中学语文教师
	来宾市第八中学语文教师
	67.2
	75.4
	0
	142.6
	80.98
	85.8
	309.38
	1
	合格
	同意聘用

	13522052211
	黄
育
辉
	男
	198204
	党员
	壮
	本科
	学士
	2007年7月毕业于广西河池学院数学与应用数学专业
	玉林市陆川县古城中学
	来宾市第八中学数学教师
	62.4
	64.6
	3
	130
	81.01
	74.6
	285.61
	1
	合格
	同意聘用

	13522051921
	陈
晓
峰
	女
	198709
	中共党员
	瑶族
	本科
	学士学位
	2012年6月毕业于长江师范学院生物科学专业
	来宾市第八中学生物教师
	来宾市第八中学生物教师
	58
	57.4
	3
	118.4
	83.36
	86
	287.76
	1
	合格
	同意聘用

	13522070619
	黄

翠

秀
	女
	198310
	群众
	壮
	本科
	法学学士
	2007年7月毕业于广西师范大学思想政治教育专业
	来宾市第四中学中学二级教师
	来宾市第八中学政治教师
	64
	70.4
	3
	137.4
	82.06
	85.4
	304.86
	1
	合格
	同意聘用

	13522071025
	温明
	女
	198806
	共青团员
	壮族
	本科
	学士学位
	2010年7月毕业于天津师范大学历史学专业
	来宾市第八中学历史教师
	来宾市第八中学历史教师
	63
	68.4
	3
	134.4
	83.45
	87
	304.85
	1
	合格
	同意聘用

	13522054718
	罗
丽
发
	女
	198411
	中共党员
	壮族
	本科
	学士
	2006年毕业于广西师范大学资源与环境科学学院环境科学专业
	藤县中学地理教师
	来宾市第八中学地理教师
	60.2
	62.8
	3
	126
	84.32
	88.5
	298.82
	1
	合格
	同意聘用


